
2020/0514/0SM_0SM
SMLOUVA

o podnikatelském pronájmu věcímovitých
uzavřená podle §2316 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany:

Statutárníměsto Kladno
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234516
zastoupené primátorem Ing. Danem Jiránkem
dále jako „Pronajímatel"

a

Divadla Kladno s.r.o.
sídlem Divadelní 1702, 272 01 Kladno
IČ: 275 77 708
zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze pod sp. zn. C 116896
zastoupená jednatelkou
dále jako „Nájemce"

uzavřely níže uvedeného data ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tuto nájemní smlouvu:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. Pronajímatel a Nájemce uzavřeli dne 24.9.2019 smlouvu č.
2019/1346/OSM_OSM o nájmu prostoru sloužícího k podnikání, na základě které
Pronajímatel jako vlastník budovy č. p. 1702 v Divadelní ulici v Kladně, zapsané
na LV č. 10001 pro katastrální území a obec Kladno u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, KP Kladno, pronajal Nájemci prostory sloužící k podnikání
v uvedené budově.

1.2. Předmětem pronájmu dle této nájemní smlouvy (dále jen „Smlouva") jsou movité
věci, které jsou umístěné v prostorách kavárny v budově uvedené v odst 1.1.
Smlouvy. Specifikace movitých věcí tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále jen „Předmět
pronájmu").

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Pronajímatel touto Smlouvou přenechává Nájemci Předmět pronájmu k jeho
užívání za účelem provozování divadelní činnosti a dalších činností stím

<?



souvisejících. Nájemce Předmět pronájmu do užívání přijímá a zavazuje se platit
Pronajímateli dohodnuté nájemné.

Článek 3
Podnájemné

3.1. Nájemné za užívání Předmětu pronájmu dle odst. 1.2. Smlouvy se sjednává
částkou 5.000,-Kč * 21 % DPH měsíčně (slovy: pěttisíckorunčeských).

3.2. Nájemné je splatné měsíčně na základě faktury vystavené Pronajímatelem ve
splatnosti a způsobem ve faktuře uvedených. Peněžitý závazek Nájemce je splněn
dnem připsání příslušné částky z účtu Nájemce ve prospěch čísla účtu
Pronajímatele.

Článek4
Doba pronájmu

4.1. Pronájem dle této Smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, a to počínaje dnem
1.4.2020.

Článek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Pronajímatel odevzdává Nájemci předmět pronájmu ve stavu způsobilém k
užívání a Nájemce je povinen ho v tomto stavu udržovat a pečovat o něj jako
řádný hospodář, udržovat v čistotě a dbát, aby na Předmětu podnájmu nevznikla
škoda. Po skončení pronájmu je Nájemce povinen Předmět pronájmu předat
Pronajímateli ve stejném stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k běžnému
opotřebení.

5.2. Nájemce se zavazuje umožnit Pronajímateli a jím určeným osobám, po
předchozím požádání, kontrolu Předmětu pronájmu.

5.3. Nájemce není oprávněn provádět na Předmětu pronájmu žádné změny bez
písemného souhlasu Pronajímatele. Potřebu oprav na Předmětu pronájmu je
Nájemce povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Pronajímateli.
Smluvní strany tímto v souladu s § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují
jinou formu.

5.4. Veškerou údržbu Předmětu pronájmu se Nájemce zavazuje provádět a zajišťovat
na své náklady, zejména zajišťovat potřebné technické revize zařízení, které jsou
předmětem pronájmu.

5.5. Nájemce není oprávněn Předmět pronájmu nebo jeho část přenechat bez
předchozího písemného souhlasu Pronajímatele do užívání třetí osobě. Smluvní
strany tímto v souladu s § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují jinou
formu.

5.6. Nájemce je povinen dodržovat po celou dobu trvání nájemního vztahu
v prostorách Pronajímatele obecně závazné předpisy týkající se zejména
bezpečnosti, požární ochrany, ekologie a hygieny, a to na svůj náklad.

souvisejících. Nájemce Předmět pronájmu do užívání přijímá a zavazuje se platit 
Pronajímateli dohodnuté nájemné.

Článek 3 
Podnájemné

3.1. Nájemné za užívání Předmětu pronájmu dle odst. 1.2. Smlouvy se sjednává 
částkou 5.000,-Kč * 21 % DPH měsíčně (slovy: pěttisíckorunčeských).

3.2. Nájemné je splatné měsíčně na základě faktury vystavené Pronajímatelem ve 
splatnosti a způsobem ve faktuře uvedených. Peněžitý závazek Nájemce je splněn 
dnem připsání příslušné částky z účtu Nájemce ve prospěch čísla účtu 
Pronajímatele.

Článek 4 
Doba pronájmu

4.1. Pronájem dle této Smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, a to počínaje dnem 
1.4.2020.

Článek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Pronajímatel odevzdává Nájemci předmět pronájmu ve stavu způsobilém k 
užívání a Nájemce je povinen ho v tomto stavu udržovat a pečovat o něj jako 
řádný hospodář, udržovat v čistotě a dbát, aby na Předmětu podnájmu nevznikla 
škoda. Po skončení pronájmu je Nájemce povinen Předmět pronájmu předat 
Pronajímateli ve stejném stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k běžnému 
opotřebení.

5.2. Nájemce se zavazuje umožnit Pronajímateli a jím určeným osobám, po 
předchozím požádání, kontrolu Předmětu pronájmu.

5.3. Nájemce není oprávněn provádět na Předmětu pronájmu žádné změny bez 
písemného souhlasu Pronajímatele. Potřebu oprav na Předmětu pronájmu je 
Nájemce povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Pronajímateli. 
Smluvní strany tímto v souladu s § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují 
jinou formu.

5.4. Veškerou údržbu Předmětu pronájmu se Nájemce zavazuje provádět a zajišťovat 
na své náklady, zejména zajišťovat potřebné technické revize zařízení, které jsou 
předmětem pronájmu.

5.5. Nájemce není oprávněn Předmět pronájmu nebo jeho část přenechat bez 
předchozího písemného souhlasu Pronajímatele do užívání třetí osobě. Smluvní 
strany tímto v souladu s § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují jinou 
formu.

5.6. Nájemce je povinen dodržovat po celou dobu trvání nájemního vztahu 
v prostorách Pronajímatele obecně závazné předpisy týkající se zejména 
bezpečnosti, požární ochrany, ekologie a hygieny, a to na svůj náklad.



5.7. Za veškeré škody vzniklé nesplněním povinností podle této Smlouvy nese
Nájemce plnou odpovědnost.

Článek 6
Skončení pronájmu

6.1. Pronájem skončí:
a) dohodou ke sjednanému dni,
b) výpovědí kterékoli ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 3

měsíce a začíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně,

c) zánikem Předmětu pronájmu.
6.2. Po skončení nájmu se Nájemce zavazuje Předmět pronájmu předat Pronajímateli

nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.
6.3. Zánikem či skončením této Smlouvy z jakéhokoli důvodu není dotčeno právo

oprávněné smluvní strany na náhradu škody, zaplacení dlužné úhrady za
pronájem či jiných dlužných plateb na základě této smlouvy a dále nejsou dotčena
ta ujednání této Smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, že mají přetrvat i po zániku či
skončení Smlouvy.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech (3] stejnopisech s platností originálu,
přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

7.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

7.3. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či
neúčinným, neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek
neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je
takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

7.4. Obě smluvní strany jsou správci, případně zpracovateli osobních údajů subjektů
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o
zpracování osobních údajů. Osobní údaje fyzických osob získaných v souvislosti
s plněním této smlouvy budou zpracovány pouze k účelu danému touto
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů.

7.5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti 1.4.2020.

7.6. Pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tato Smlouva a její

5.7. Za veškeré škody vzniklé nesplněním povinností podle této Smlouvy nese 
Nájemce plnou odpovědnost.

Článek 6
Skončení pronájmu

6.1. Pronájem skončí:
a) dohodou ke sjednanému dni,
b) výpovědí kterékoli ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 3 

měsíce a začíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně,

c) zánikem Předmětu pronájmu.
6.2. Po skončení nájmu se Nájemce zavazuje Předmět pronájmu předat Pronajímateli 

nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.
6.3. Zánikem či skončením této Smlouvy z jakéhokoli důvodu není dotčeno právo 

oprávněné smluvní strany na náhradu škody, zaplacení dlužné úhrady za 
pronájem či jiných dlužných plateb na základě této smlouvy a dále nejsou dotčena 
ta ujednání této Smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, že mají přetrvat i po zániku či 
skončení Smlouvy.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech (3] stejnopisech s platností originálu, 
přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

7.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

7.3. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či 
neúčinným, neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek 
neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je 
takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit 
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji 
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

7.4. Obě smluvní strany jsou správci, případně zpracovateli osobních údajů subjektů 
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o 
zpracování osobních údajů. Osobní údaje fyzických osob získaných v souvislosti 
s plněním této smlouvy budou zpracovány pouze k účelu danému touto 
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů.

7.5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti 1.4.2020.

7.6. Pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tato Smlouva a její



dodatky mohou být předmětem žádosti o poskytnutí informace dle citovaného
zákona.

7.7. Pronajímatel je v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, povinen tuto smlouvu zveřejnit
v registru smluv. Žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za
obchodní tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2
občanského zákoníku.

7.8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Soupis movitého majetku.
7.9. Záměr Pronajímatele pronajmout movité věci dle odst. 1.2. této Smlouvy byl

v souladu s § 39 odst 1 zákona č. 128/2000 S., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů zveřejněn na úřední desce od 19. 8. 2019 do 2. 9. 2019 a schválen radou
města dne 2. 9. 2019.

7.10. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Kladna dne 16.3.2020.
7.11. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by

bránily uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu důkladně přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a uzavírají ji vědomy si všech jejích důsledků.

V Kladně.......2.2.2020

Za Nájemce:

s/v
'

O

Ing. Dan 1

Primátor

Příloha č. 1: Soupis movitého majetku



DIVADLO - KAVÁRNA - vybavení Příloha Č.1
EJ číslo místnosti Pořizovací cena Místnost (přidělení) Název předmětu inv.číslo ks Datum nabytí

72 024 4 779,50 Kavárna - šatna 1.PP Dvoudílná šatní skřínka DDM021722 1 01.06.2016

72 024 4 779,50 Kavárna - šatna 1.PP Dvoudílná šatní skříňka DDM021723 1 01.06.2016

72 024 4 779,50 Kavárna-šatna 1.PP Dvoudílná šatní skříňka DDM021724 1 01 06.2016
72 024 4 779,50 Kavárna - šatna 1.PP Dvoudílná šatní skříňka DDM021725 1 01 06.2016

72 042 37 300,00 Kavárna - salonek Stul hnědý - salonek DDM021749 1 02.06 2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021778 1 02,06 2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021779 1 02,06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021780 1 02.06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021781 1 02.06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021782 1 02.06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021783 1 02 06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021784 1 02 06 2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM0217B5 1 02 06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021786 1 02 06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021787 1 02.06.2016

72 042 5 332,00 Kavárna - salonek Věšák DDM021794 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Žídle - kavárna DDM021770 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021771 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021772 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021773 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021774 1 0206.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021775 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021776 1 02 06.2016

72 044 6 374.00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021777 1 02,06.2016

72 044 5 332,00 Kavárna - pódium Věšák DDM021795 1 02.06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021731 1 02 06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stul DDM021732 1 02,06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021733 1 02.06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stul DDM021734 1 02.06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stul DDM021735 1 02 06 2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021736 1 02 06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021737 1 0206 2016
72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM02173B 1 02.06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021739 1 02 06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021740 1 02,06,2016

72 045 77 640,00 Kavárna - sál Lavice červená bm 5,9 DM0021744 1 02.06.2016

72 045 113214,00 Kavárna - sál Lavice červená bm 8,84 DM0021745 1 02 06.2016

72 045 19150,00 Kavárna - sál Príbornik DDM021747 1 02 06.2016

72 045 19 150,00 Kavárna - sál Držák na noviny DDM021748 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021756 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021757 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021758 1 02 06 2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021759 1 02 06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021760 1 02 06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021761 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021762 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021763 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021764 1 02,06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021765 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Žídle - kavárna DDM021766 1 02 06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021767 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021768 1 02,06,2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021769 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021788 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle -- kavárna DDM021789 1 02,06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021790 1 02 06 2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021791 1 02 06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021792 1 02.06.2016

72 045 6 379,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021793 1 02.06.2016

72 045 5 332,00 Kavárna - sál Věšák DDM021796 1 02 06.2016

72 045 60 000,00 Kavárna - sál Klavír Petrof (mod.118, DM0026254 1 03.12.2019
opus.509100)

72 046 9 452,00 Kavárna před barem Kavárenský stůl DDM021741 1 02 06.2016

1/3

DIVADLO - KAVÁRNA - vybavení Příloha Č.1
EJ číslo místnosti Pořizovací cena Místnost (přidělení) Název předmětu inv.číslo ks Datum nabytí

72 024 4 779,50 Kavárna - šatna 1.PP Dvoudílná šatní skřínka DDM021722 1 01.06.2016

72 024 4 779,50 Kavárna - šatna 1.PP Dvoudílná šatní skříňka DDM021723 1 01.06.2016

72 024 4 779,50 Kavárna-šatna 1.PP Dvoudílná šatní skříňka DDM021724 1 01 06.2016

72 024 4 779,50 Kavárna - šatna 1.PP Dvoudílná šatní skříňka DDM021725 1 01 06.2016

72 042 37 300,00 Kavárna - salonek Stul hnědý - salonek DDM021749 1 02.06 2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021778 1 02,06 2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021779 1 02,06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021780 1 02.06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021781 1 02.06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021782 1 02.06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021783 1 02 06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021784 1 02 06 2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM0217B5 1 02 06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021786 1 02 06.2016

72 042 6 374,00 Kavárna - salonek Židle - kavárna DDM021787 1 02.06.2016

72 042 5 332,00 Kavárna - salonek Věšák DDM021794 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Žídle - kavárna DDM021770 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021771 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021772 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021773 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021774 1 0206.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021775 1 02.06.2016

72 044 6 374,00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021776 1 02 06.2016

72 044 6 374.00 Kavárna - pódium Židle - kavárna DDM021777 1 02,06.2016

72 044 5 332,00 Kavárna - pódium Věšák DDM021795 1 02.06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021731 1 02 06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stul DDM021732 1 02,06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021733 1 02.06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stul DDM021734 1 02.06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stul DDM021735 1 02 06 2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021736 1 02 06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021737 1 0206 2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM02173B 1 02.06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021739 1 02 06.2016

72 045 9 452,00 Kavárna - sál Kavárenský stůl DDM021740 1 02,06,2016

72 045 77 640,00 Kavárna - sál Lavice červená bm 5,9 DM0021744 1 02.06.2016

72 045 113214,00 Kavárna - sál Lavice červená bm 8,84 DM0021745 1 02 06.2016

72 045 19150,00 Kavárna - sál Príbornik DDM021747 1 02 06.2016

72 045 19 150,00 Kavárna - sál Držák na noviny DDM021748 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021756 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021757 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021758 1 02 06 2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021759 1 02 06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021760 1 02 06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021761 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021762 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021763 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021764 1 02,06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021765 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Žídle - kavárna DDM021766 1 02 06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021767 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021768 1 02,06,2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021769 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021788 1 02.06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle -- kavárna DDM021789 1 02,06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021790 1 02 06 2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021791 1 02 06.2016

72 045 6 374,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021792 1 02.06.2016

72 045 6 379,00 Kavárna - sál Židle - kavárna DDM021793 1 02.06.2016

72 045 5 332,00 Kavárna - sál Věšák DDM021796 1 02 06.2016

72 045 60 000,00 Kavárna - sál Klavír Petrof (mod.118, 
opus.509100)

DM0026254 1 03.12.2019

72 046 9 452,00 Kavárna před barem Kavárenský stůl DDM021741 1 02 06.2016

1/3



72 046 9 452,00 Kavárna před barem Kavárenský stul DDM021742 1 02,06 2016
72 046 9 452,00 Kavárna před barem Kavárenský stůl DDM021743 1 02,06.2016
72 046 20 770,00. Kavárna před barem Lavice červená bm 1,2 DDM021746 1 03.06,2016
72 046 6 374,00 Kavárna před barem Židle - kavárna DDM021752 1 02.06.2016
72 046 6 374,00 Kavárna před barem Židle - kavárna DDM021753 1 02,06.2016
72 046 6 374,00 Kavárna před barem Židle - kavárna DDM021754 1 0206.2016
72 046 6 374,00 Kavárna před barem Židle - kavárna DDM021755 1 02.06.2016
72 046 5 332,00 Kavárna před barem Věšák DDM021797 1 02.06.2016
72 046 61 500,00 Kavárna před barem Chladicí vitrína celoprosklenná, DM0021798 1 02.06.2016

vysoká na kolečkách I

72 046 19 150,00 Kavárna před barem Příborník venkovní - u DDM021799 1 02.06.2016
klimatizač.jednotky

72 046 66 750,00 Kavárna před barem Obslužný venkovní pult - vedle DM0021800 1 02.06.2016
služebního vchodu

72 047 7 018,00 Kavárna-BAR 1.PP Odšťavňovač citrusů 110 W/220 DDM021677 1 01.06.2016
V

72 047 15 634,00 Kavárna-BAR 1.PP Výrobník a drtič [edu el, DDM021678 1 01.06.2016
72 047 15 161,00 Kavárna-BAR 1.PP Drink Mixér/frapé shaker 300W DDM021692 1 01.06,2016
72 047 29 262,00 Kavárna-BAR 1.PP Vinotéka dvouzónová DDM021693 1 01.06.2016
72 047 29 262,00 Kavárna-BAR 1.PP Vinotéka dvouzónová DDM021694 1 01,06 2016
72 047 17 739,50 Kavárna-BAR 1.PP Chafing zabudovaný se DDM021695 1 01 06.2016

skLpoklopem, nerez do
cateringového systému - Sletiště

72 047 17 739,50 Kavárna - BAR 1 .PP Chafing zabudovaný se DDM021696 1 01 06.2016
ski poklopem, nerez do
cateringového systému - Sletiště

72 047 17 739,50 Kavárna-BAR 1.PP Chafing zabudovaný se DDM021697 1 01.06.2016
ski.poklopem, nerez do
cateringového systému - Slúeliště

72 047 17 739,50 Kavárna - BAR 1 PP Chafing zabudovaný se DDM021698 1 01 06.2016
ski.poklopem, nerez do
cateringového systému - Sletiště

72 047 26 511,00 Kavárna-BAR 1.PP Bufetový systém část 1 - sloupky DDM021699 1 01 06.2016

72 047 23 207.00 Kavárna - BAR 1 PP Bufetový systém část 2 - desky - DDM021700 1 01.06.2016
tvrzené kouřové sklo

72 047 48 123.00 Kavárna-BAR 1.PP Vitrína prosklenná na dezerty DM0021701 1 01.06.2016
chladící

72 047 124 618,00 Kavárna-BAR 1.PP Kávovar dvoupákový, celokovový - DM0021702 1 01.06.2016
nerez 4000W-380V

72 047 24 079,00 Kavárna-BAR 1.PP Fresh mlýnek na kávu DDM021716 1 02.06.2016
72 047 24 079,00 Kavárna-BAR 1.PP Fresh mlýnek na kávu DDM021717 1 02.06.2016
72 047 15 065,00 Kavárna-BAR 1.PP Změkčivač el.ke kávovaru DDM021718 1 01.06.2016

automatický
72 047 16 154,00 Kavárna-BAR 1.PP Mixér Tango Blender DDM021719 1 01,06.2016
72 047 283 567.13 Kavárna - BAR 1 PP Barový pult vč.prosvětlen.poutače DM0021726 1 02.06.2016

72 047 20 849,00 Kavárna-BAR 1.PP Sestava - zábaří - horní část DDM021727 1 02,06.2016
72 047 41 700,37 Kavárna-BAR 1.PP Sestava - zábaří - spodní část DDM021728 1 02.06.2016
72 047 34 750,00 Kavárna-BAR 1.PP Stůl nerezový uzavřený s dvířky DDM021729 1 02,06.2016

d.cca 1750, pod kávovar

72 047 27 811,00 Kavárna-BAR 1.PP Stůl nerezový dvoupolicový dl.cca DDM021730 1 02,06.2016
1140mm, pod vodní lázeň

72 047 18 650,00 Kavárna - BAR 1 PP Barová židle červená DDM021750 1 02.06.2016
72 047 18 650,00 Kavárna - BAR 1 .PP Barová židle červená DDM021751 1 02.06.2016
72 047 12 826,00 Kavárna-BAR 1.PP skříň u baru (dělaná na míru) DDM022219 1 01.08.2016
72 048 3 872,00 terasa kavárny popelník kovový na vysiké nozer DDM022117 1 21.06.2016

72 048 4 841.00 lerasa kavárny terasový ohřívač DDM022377 1 20.10.2016
72 048 4 838.00 terasa kavárny terasový ohřívač DDM022378 1 20.10.2016
72 048 4 838.00 terasa kavárny terasový ohřívač DDM022379 1 20.10.2016
72 048 4 838.00 terasa kavárny terasový ohřívač DDM022380 1 20.10.2016
72 048 18 831.00 terasa kavárny Divadlo - Vitrína 1000AP 100/201 DDM023863 1 23.04.2018

cm, elox - před budovou v parku

72 054 9 235,00 Kavárna - kuchyň 1 .PP Ponorný mixér - Robot coupe DDM021676 1 01.06.2016
COMBI MINI MP 240, 270W/230
V

72 054 6 038,00 Kavárna - kuchyň 1 .PP Domácí pekárna OW611831 DDM021679 1 01.06.2016
600W,

2/3

72 046 9 452,00 Kavárna před barem Kavárenský stul DDM021742 1 02,06 2016
72 046 9 452,00 Kavárna před barem Kavárenský stůl DDM021743 1 02,06.2016
72 046 20 770,00. Kavárna před barem Lavice červená bm 1,2 DDM021746 1 03.06,2016
72 046 6 374,00 Kavárna před barem Židle - kavárna DDM021752 1 02.06.2016
72 046 6 374,00 Kavárna před barem Židle - kavárna DDM021753 1 02,06.2016
72 046 6 374,00 Kavárna před barem Židle - kavárna DDM021754 1 0206.2016
72 046 6 374,00 Kavárna před barem Židle - kavárna DDM021755 1 02.06.2016
72 046 5 332,00 Kavárna před barem Věšák DDM021797 1 02.06.2016
72 046 61 500,00 Kavárna před barem Chladicí vitrína celoprosklenná, 

vysoká na kolečkách
DM0021798 1 02.06.2016

I

72 046 19 150,00 Kavárna před barem Příborník venkovní - u 
klimatizač.jednotky

DDM021799 1 02.06.2016

72 046 66 750,00 Kavárna před barem Obslužný venkovní pult - vedle 
služebního vchodu

DM0021800 1 02.06.2016

72 047 7 018,00 Kavárna-BAR 1.PP Odšťavňovač citrusů 110 W/220
V

DDM021677 1 01.06.2016

72 047 15 634,00 Kavárna-BAR 1.PP Výrobník a drtič [edu el, DDM021678 1 01.06.2016
72 047 15 161,00 Kavárna-BAR 1.PP Drink Mixér/frapé shaker 300W DDM021692 1 01.06,2016
72 047 29 262,00 Kavárna-BAR 1.PP Vinotéka dvouzónová DDM021693 1 01.06.2016
72 047 29 262,00 Kavárna-BAR 1.PP Vinotéka dvouzónová D DM021694 1 01,06 2016
72 047 17 739,50 Kavárna-BAR 1.PP Chafing zabudovaný se 

skLpoklopem, nerez do 
cateringového systému - Sletiště

DDM021695 1 01 06.2016

72 047 17 739,50 Kavárna - BAR 1 .PP Chafing zabudovaný se 
ski poklopem, nerez do 
cateringového systému - Sletiště

DDM021696 1 01 06.2016

72 047 17 739,50 Kavárna-BAR 1.PP Chafing zabudovaný se 
ski.poklopem, nerez do 
cateringového systému - Slúeliště

DDM021697 1 01.06.2016

72 047 17 739,50 Kavárna - BAR 1 PP Chafing zabudovaný se 
ski.poklopem, nerez do 
cateringového systému - Sletiště

DDM021698 1 01 06.2016

72 047 26 511,00 Kavárna-BAR 1.PP Bufetový systém část 1 - sloupky DDM021699 1 01 06.2016

72 047 23 207.00 Kavárna - BAR 1 PP Bufetový systém část 2 - desky - 
tvrzené kouřové sklo

DDM021700 1 01.06.2016

72 047 48 123.00 Kavárna-BAR 1.PP Vitrína prosklenná na dezerty 
chladící

DM0021701 1 01.06.2016

72 047 124 618,00 Kavárna-BAR 1.PP Kávovar dvoupákový, celokovový - 
nerez 4000W-380V

DM0021702 1 01.06.2016

72 047 24 079,00 Kavárna-BAR 1.PP Fresh mlýnek na kávu DDM021716 1 02.06.2016
72 047 24 079,00 Kavárna-BAR 1.PP Fresh mlýnek na kávu DDM021717 1 02.06.2016
72 047 15 065,00 Kavárna-BAR 1.PP Změkčivač el.ke kávovaru 

automatický
DDM021718 1 01.06.2016

72 047 16 154,00 Kavárna-BAR 1.PP Mixér Tango Blender DDM021719 1 01,06.2016
72 047 283 567.13 Kavárna - BAR 1 PP Barový pult vč.prosvětlen.poutače DM0021726 1 02.06.2016

72 047 20 849,00 Kavárna-BAR 1.PP Sestava - zábaří - horní část DDM021727 1 02,06.2016
72 047 41 700,37 Kavárna-BAR 1.PP Sestava - zábaří - spodní část DDM021728 1 02.06.2016
72 047 34 750,00 Kavárna-BAR 1.PP Stůl nerezový uzavřený s dvířky 

d.cca 1750, pod kávovar
DDM021729 1 02,06.2016

72 047 27 811,00 Kavárna-BAR 1.PP Stůl nerezový dvoupolicový dl.cca
1140mm, pod vodní lázeň

DDM021730 1 02,06.2016

72 047 18 650,00 Kavárna - BAR 1 PP Barová židle červená DDM021750 1 02.06.2016
72 047 18 650,00 Kavárna - BAR 1 .PP Barová židle červená DDM021751 1 02.06.2016
72 047 12 826,00 Kavárna-BAR 1.PP skříň u baru (dělaná na míru) DDM022219 1 01.08.2016
72 048 3 872,00 terasa kavárny popelník kovový na vysiké nozer DDM022117 1 21.06.2016

72 048 4 841.00 lerasa kavárny terasový ohřívač DDM022377 1 20.10.2016
72 048 4 838.00 terasa kavárny terasový ohřívač DDM022378 1 20.10.2016
72 048 4 838.00 terasa kavárny terasový ohřívač DDM022379 1 20.10.2016
72 048 4 838.00 terasa kavárny terasový ohřívač DDM022380 1 20.10.2016
72 048 18 831.00 terasa kavárny Divadlo - Vitrína 1000AP 100/201 

cm, elox - před budovou v parku
DDM023863 1 23.04.2018

72 054 9 235,00 Kavárna - kuchyň 1 .PP Ponorný mixér - Robot coupe 
COMBI MINI MP 240, 270W/230
V

DDM021676 1 01.06.2016

72 054 6 038,00 Kavárna - kuchyň 1 .PP Domácí pekárna OW611831
600W,

DDM021679 1 01.06.2016

2/3



72 054 11 604,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Police - nástavba pod infrazářič DDM021680 1 01.06.2016
se zabudovaným infrazářičem -
Sletiště

72 054 15 945,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Stolek nerezový pod infrazářič - DDM021681 1 01.06.2016
Sletiště

72 054 16 039,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Stůl nerez atyp.pod konvektomat DDM021682 1 01.06.2016

72 054 4 465,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Nástěnná neraz.pollce pod DDM021683 1 01.06.2016
saiamander - Sletiště

72 054 3 350,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Police nerez nad pracovní desku DDM021684 1 01.06.2016
1200X 300 x 300

72 054 7 521,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Nástěnná nerez police DDM021685 1 01.06.2016
dvoupatrová ( prostor nad mytim

72 054 3 837,00 Kavárna - kuchyň 1 .PP Nástěnná nerez police - cukrárna DDM021686 1 01.06.2016
1500x300x300

72 054 7 405,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Police nerez dvojitá (bufet nad DDM021687 1 01.06.2016
myči dřez) 1000 x 300 x 300 mm

72 054 27 166,00| Kavárna-kuchyň 1.PP Mrazící skříň plné dveře, policový DDM021688 1 01.06.2016
780 x 700 x 1895

72 054 15 235,00|Kavárna -kuchyň 1.PP Profi lednice NOSRETTI, 3451 DDM021689 1 01.06.2016
72 054 15 235,oojKavárna - kuchyň 1 .PP Profi lednice NOSRETTI, 345 I DDM021690 1 01.06.2016
72 054 15 235,OojKavárna -kuchyň 1.PP Profi lednice NOSRETTI, 3451 DDM021691 1 01.06.2016
72 054 5 929,OojKavárna -kuchyň 1.PP Rudl schodišťový DDM021703 1 01.06.2016
72 054 6 881,00 Kavárna - kuchyň 1 .PP Vozík servírovací svařený, DDM021704 1 01.06.2016

nerezový
72 054 5 132,00| Kavárna - kuchyň 1 .PP Vozík plošinový nerez DDM021705 1 01.06.2016
72 054 15 562,00| Kavárna - kuchyň 1.PP Plotna na palačinky, litinová DDM021706 1 01.06.2016
72 054 11 730,00 Kavárna - kuchyň 1 .PP Chafing Dish Luxe na polévku 11 DDM021708 1 01.06.2016

I. nerez
72 054 7 097,00|Kavárna -kuchyň 1.PP Kuchňská váha stolní vodéodolná DDM021709 1 01.06.2016

I

72 054 3 191,50| Kavárna-kuchyň 1.PP Chafing Roll-Top GN 1/1 DDM021710 1 01.06.2016
72 054 3 191,50|Kavárna-kuchyň 1.PP Chafing Roll-Top GN 1/1 DDM021711 1 01.06.2016
72 054 3 191,50|Kavárna-kuchyň 1.PP Chafing Roll-Top GN 1/1 DDM021712 1 01.06.2016
72 054 3 191,50|Kavárna-kuchyň 1.PP Chafing Roll-Top GN 1/1 DDM021713 1 01.06.2016
72 054 10 044,00| Kavárna - kuchyň 1.PP Toustovač ARTISAN DDM021714 1 01.06.2016

střibrnošedv
72 054 25 497.00J Kavárna -kuchyň 1.PP Kuchyňský robot s misou 6,91 DDM021715 1 01.06.2016
72 054 15 235,00|Kavárna- kuchyň 1.PP Kontaktní gril PM 2015 L, hladký DDM022187 1 24.08.2016

72 057 10 930,001kavárna - sklad nápojů 1.PP Jídelní stůl se dvěma výsuvnými DDM021721 1 01.06.2016
deskami

72 KAVARNA 1 341 974,70 Divadlo - KAVARNA Divadlo-SOUBOR 3- DM0021191 1 03.12.2015
aastrotechnoloaie - KAVARNA

72 KAVARNA 293 743,OOjDivadlo - KAVARNA Divadlo - pokladní systém IS DM0021513 1 30.04.2016
SEPTIM - Kavárna

3 816 482,20| 134 134

3/3

72 054 11 604,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Police - nástavba pod infrazářič 
se zabudovaným infrazářičem - 
Sletiště

DDM021680 1 01.06.2016

72 054 15 945,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Stolek nerezový pod infrazářič - 
Sletiště

DDM021681 1 01.06.2016

72 054 16 039,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Stůl nerez atyp.pod konvektomat DDM021682 1 01.06.2016

72 054 4 465,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Nástěnná neraz.pollce pod 
saiamander - Sletiště

DDM021683 1 01.06.2016

72 054 3 350,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Police nerez nad pracovní desku 
1200X 300 x 300

DDM021684 1 01.06.2016

72 054 7 521,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Nástěnná nerez police 
dvoupatrová ( prostor nad mytim

DDM021685 1 01.06.2016

72 054 3 837,00 Kavárna - kuchyň 1 .PP Nástěnná nerez police - cukrárna 
1500x300x300

DDM021686 1 01.06.2016

72 054 7 405,00 Kavárna - kuchyň 1.PP Police nerez dvojitá (bufet nad 
myči dřez) 1000 x 300 x 300 mm

DDM021687 1 01.06.2016

72 054 27 166,00| Kavárna-kuchyň 1.PP Mrazící skříň plné dveře, policový 
780 x 700 x 1895

DDM021688 1 01.06.2016

72 054 15 235,00| Kavárna -kuchyň 1.PP Profi lednice NOSRETTI, 3451 DDM021689 1 01.06.2016
72 054 15 235, ooj Kavárna - kuchyň 1 .PP Profi lednice NOSRETTI, 345 I DDM021690 1 01.06.2016
72 054 15 235,Ooj Kavárna -kuchyň 1.PP Profi lednice NOSRETTI, 3451 DDM021691 1 01.06.2016
72 054 5 929,Ooj Kavárna -kuchyň 1.PP Rudl schodišťový DDM021703 1 01.06.2016
72 054 6 881,00 Kavárna - kuchyň 1 .PP Vozík servírovací svařený, 

nerezový
DDM021704 1 01.06.2016

72 054 5 132,00| Kavárna - kuchyň 1 .PP Vozík plošinový nerez DDM021705 1 01.06.2016
72 054 15 562,00| Kavárna - kuchyň 1.PP Plotna na palačinky, litinová DDM021706 1 01.06.2016
72 054 11 730,00 Kavárna - kuchyň 1 .PP Chafing Dish Luxe na polévku 11

I. nerez
DDM021708 1 01.06.2016

72 054 7 097,00| Kavárna -kuchyň 1.PP
I

Kuchňská váha stolní vodéodolná DDM021709 1 01.06.2016

72 054 3 191,50| Kavárna-kuchyň 1.PP Chafing Roll-Top GN 1/1 DDM021710 1 01.06.2016
72 054 3 191,50| Kavárna-kuchyň 1.PP Chafing Roll-Top GN 1/1 DDM021711 1 01.06.2016
72 054 3 191,50| Kavárna-kuchyň 1.PP Chafing Roll-Top GN 1/1 DDM021712 1 01.06.2016
72 054 3 191,50| Kavárna-kuchyň 1.PP Chafing Roll-Top GN 1/1 DDM021713 1 01.06.2016
72 054 10 044,00| Kavárna - kuchyň 1.PP Toustovač ARTISAN 

střibrnošedv
DDM021714 1 01.06.2016

72 054 25 497.00J Kavárna -kuchyň 1.PP Kuchyňský robot s misou 6,91 DDM021715 1 01.06.2016
72 054 15 235,00| Kavárna- kuchyň 1.PP Kontaktní gril PM 2015 L, hladký D DM022187 1 24.08.2016

72 057 10 930,001 kavárna - sklad nápojů 1.PP Jídelní stůl se dvěma výsuvnými 
deskami

DDM021721 1 01.06.2016

72 KAVARNA 1 341 974,70 Divadlo - KAVARNA Divadlo-SOUBOR 3- 
aastrotechnoloaie - KAVARNA

DM0021191 1 03.12.2015

72 KAVARNA 293 743,OOj Divadlo - KAVARNA Divadlo - pokladní systém IS 
SEPTIM - Kavárna

DM0021513 1 30.04.2016

3 816 482,20| 134 134

3/3


